

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Номер карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда													Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																									
0065	80	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0066	81	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0067	83	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0072	89	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медико-социальной реабилитации																									
0069	85	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	да
Отделение психолого-педагогической реабилитации																									
0074	92	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0075	95	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
Пищеблок																									
0068	84	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																									
0070	87	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0071	88	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Зам.директора по общим</u> <u>вопросам</u>	_____	<u>Шманатов М.А.</u>	_____
	подпись	Ф.И.О.	(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер	_____	Кривоногова Л.А.	_____
			(Дата)

Специалист по кадрам	_____	Севастьянова С.С.	_____
			(Дата)

Председатель профсоюзного комитета	_____	Седреева О.А.	_____
			(Дата)

Специалист по охране труда	_____	Кудряшова Е.Н.	_____
			(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	Эксперт по анализу	_____	Тарасов С.Ю.	_____
(N в реестре экспертов)	факторов условий труда			(Дата)

_____	Эксперт по анализу	_____	Кирилин Д.М.	_____
(N в реестре экспертов)	факторов условий труда			(Дата)

_____	Эксперт по анализу	_____	Юкин А.В.	_____
(N в реестре экспертов)	факторов условий труда			(Дата)